58
SOLAMAGIC® S3
Le nouveau radiateur infrarouge premium SOLAMAGIC® S1+
impressionne non seulement par son tube chauffant amélioré
Solastar-HP antiéblouissant, mais également par son système
de montage rapide et simple, ainsi que par sa limitation du cou-
rant d’appel intégrée. Le boîtier est fabriqué en aluminium de
haute qualité et possède un design élégant. En outre, le nouveau

> Autre couleur :  possible avec supplément
> Type de protection : IP 44
> Raccord :  Câble d'alimentation 50 cm
> Marquage :  TÜV Nord
AVANTAGES DU PRODUIT
 + Élément de chauffage innovant Solastar
 + Nouveau système de montage rapide
 + Système de tension rapide pour un alignement rapide
 + Démarrage progressif sur S1+ 2000 – réduit le courant
d’activation
 + Système de connexion intégré (Hirschmann)
 + Construction modulable – ajout possible d'un
module variateur sans fil ou Bluetooth
SOLAMAGIC® RADIATEUR INFRAROUGE PREMIUM
Type N° d’art. Puissance (W) Longueur (mm) Largeur (mm) Hauteur (mm) Prix €
SM-S1-PLUS-1400-T 9300170 1 400 520 200 92 344,80
SM-S1-PLUS-1400-W 9300171 1 400 520 200 92 344,80
SM-S1-PLUS-1400-NA 9300169 1 400 520 200 92 344,80
SM-S1-PLUS-2000-T 9300176 2 000 520 200 92 375,30
SM-S1-PLUS-2000-W 9300177 2 000 520 200 92 375,30
SM-S1-PLUS-2000-NA 9300175 2 000 520 200 92 375,30
SM-S3-2500-W 9300109 2500 750 200 92 529,30
SM-S3-2500-T 9300110 2500 750 200 92 529,30
SM-S3-2500-NA 9300111 2500 750 200 92 529,30
SOLAMAGIC® S1/S3 - Radiateur infrarouge premium CR: 025 | DL : stock
SOLAMAGIC® S1+
CONSEIL ETHERMA :
Peinture spéciale résistant à l’eau de mer sur demande et